UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 5&1 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a partir de 20/3/2003, a servidora
Núbia David de Macedo (CET) da função de membro suplente do Conselho
Universitário, como representante dos Centros da Universidade de Brasília.

Brasília, 	de 	,1íí ?... 	de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

C/cópia: VRT/ACS/SCA/SOC/CET